
Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343  im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Warszawie 
ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel./fax: 22 643 84 54, e-mail: sp343@edu.um.warszawa.pl 

 

 

 

 
SP343-D.021.1.18.2021.JK  
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 19 / 2021 DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI 

INTEGRACYJNYMI NR 343 IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 
z dnia  18 czerwca 2021 roku 

 
 
w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnych 
 
Na podstawie art. 9 g ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela ( tj. Dz. U. z 2019 r. poz.2215, z 2021r. poz.4) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisje Kwalifikacyjne dla nauczycieli stażystów Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty 
w Warszawie, zwaną dalej Szkołą, ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela kontraktowego: 
 
 

1) dla Pani Magdaleny Pijas, nauczyciela współorganizującego kształcenie  
w składzie: 

 
a) Pani Jolanta Kubalska - Dyrektor Szkoły, 
b) Pani Magdalena Simonow - Przewodniczący Zespołu Przedmiotowego, 
c) Pani Renata Latoszek - Opiekun stażu 
 
w terminie 25 sierpnia 2021 r. o godzinie 8.30 w sali nr 12 w siedzibie 
Szkoły; 

 
 
2) dla Pani Sylwii Kanty, terapeuty integracji sensorycznej w składzie: 

 
a) Pani Jolanta Kubalska - Dyrektor Szkoły, 
b) Pani Magda Puczyk – Przewodniczący Zespołu Przedmiotowego, 
c) Pani Joanna Szczucka - Opiekun stażu 



 
w terminie 25 sierpnia 2021 r. o godzinie 9.30 w sali nr 12 w siedzibie 
Szkoły; 
 
3) dla Pana Radosława Dykczyńskiego, nauczyciela wychowania fizycznego w 
składzie: 
 
a) Pani Jolanta Kubalska - Dyrektor Szkoły, 
b) Pani Justyna Sobota – Wicedyrektor Szkoły, 
c) Pan Piotr Zawadzki  - Opiekun stażu 
 
w terminie 25 sierpnia 2021 r. o godzinie 10.30 w sali nr 12 w siedzibie 
Szkoły. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
 

Jolanta Kubalska 
Dyrektor SP 343 

 


